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KUOPION PUIJON SEURAKUNTA ESITYSLISTA 4/2019
Taivaanpankontie 3, 70200 KUOPIO PÖYTÄKIRJA 4/2019
p. 040 4848410
SEURAKUNTANEUVOSTO

Aika Tiistai 2.4. klo 17.00 – 18.00
(Kahvitarjoilu klo 16.45)

Paikka Keskusseurakuntatalo, 2. kerroksen kokoushuone, Suokatu 22 A-rappu

Kokoonpano ja läsnäolo Marjanen Jaana  puheenjohtaja/läsnä
Laurinkari Juhani jäsen, varapuheenjohtaja/läsnä
Helle Risto jäsen/läsnä
Julkunen Jaro jäsen/läsnä
Juutinen Heikki jäsen/läsnä
Juvonen Oskari jäsen/läsnä
Kankimäki Olli jäsen/poissa
Komulainen Eija jäsen/läsnä
Kukkonen Erkki jäsen/läsnä
Kukkonen Tiina jäsen/poissa
Marjanen Tiina jäsen/läsnä
Ordén Jukka jäsen/läsnä
Pesonen Erkki jäsen/läsnä
Vuojärvi Heli jäsen/poissa
Vuorio Osmo jäsen/poissa
Lampinen Jyrki Vuojärven varajäsen/poissa
Karvonen Martti Kankimäen varajäsen/saapui kohdan 55 aikana

klo 17.44
Kaarlejärvi Matti Vuorion varajäsen/poissa

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo

Turunen Mirja  toimistosihteeri/läsnä

50
KOKOUKSEN AVAUS

Kokouksen aluksi laulettiin virrestä 59 säkeistöt 1-3. Puheenjohtaja piti
rukouksen ja laulettiin virren 59 säkeistöt 4 ja 5. Puheenjohtaja avasi
kokoukseen.

51
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu seurakunta-
neuvoston kokoukseen on toimitettava jäsenille viimeistään kolme (3)
päivää ennen kokousta. Esityslista on lähetetty seurakuntaneuvoston
jäsenille sekä 1. että 2. varajäsenille turvasähköpostilla 28.3.2019.

Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltai-
nen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakun-
taneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta kokoukseen, hänen
on kirkkojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan viivytyksettä ilmoitettava
siitä puheenjohtajalle tai seurakunnan toimistosihteeri Mirja Turuselle p.
040 4848410, mirja.turunen@evl.fi, joka kutsuu varajäsenen hänen si-
jaansa.

Esitys Todetaan laillisuus ja päätösvaltaisuus.

Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.



2

52
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. Tarkastusvuorossa ovat Oskari Juvonen
ja Eija Komulainen (seuraavat Tiina Kukkonen ja Jukka Ordén). Pöytä-
kirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Keskusseurakuntatalon 2. ker-
roksen kokoushuoneessa kokouksen päätyttyä. Pöytäkirja on nähtävillä
3.4. – 3.5.2019 Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoi-
na.

Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat ja todetaan pöytäkirjan nähtävillä olo.

Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Oskari Juvonen ja Eija Komulainen.
Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Keskusseurakuntatalon 2.
kerroksen kokoushuoneessa kokouksen päätyttyä. Pöytäkirja on nähtä-
villä 3.4. – 3.5.2019 Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukiolo-
aikoina.

53
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Lisättiin kohtaan 57 Muut asiat kohta 57.2. Pohjoisen alueen toiminta-
ryhmän 27.2. kokouksen muistio on nähtävillä kokouksessa. Muutoin
esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

54
KANTTORIN VIRAN TÄYTTÄMINEN

Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymä on julistanut haettavaksi Puijon seu-
rakuntaan sijoitetun kirkkomusiikin ylempää korkeakoulututkintoa edel-
lyttävän kanttorin viran 13.3.2019 mennessä. Määräaikaan mennessä
virkaa haki yksitoista kelpoisuusehdot täyttävää musiikin maisteria: Jo-
hanna Isokangas, Taija Korri, Anne-Mari Kraft, Ari Lohi, Lala Maukonen,
Eveliina Modinos, Anni Pesälä, Janne Saarelainen, Pertti Tahkola, Valtteri
Tuomikoski ja Riikka Tuura. Ari Lohi ja Pertti Tahkola peruivat hakemuk-
sensa 18.3.2019.

Kaikki hakemukset liitteineen ovat nähtävillä kokouksessa klo 16.30 al-
kaen. Hakemuksiin voi myös tutustua ennakolta seurakunnan toimistos-
sa sopimalla ajan toimistosihteerin kanssa.

Seurakuntaneuvoston nimeämään valintaa valmistelevaan työryhmään
kuuluivat seurakuntaneuvoston jäsenet Jaro Julkunen ja Heli Vuojärvi,
kanttori Outi Keskisipilä ja kirkkoherra Jaana Marjanen. Työryhmä kutsui
26.3. pidettyihin haastatteluihin ja musiikkinäytteisiin Lala Maukosen,
Eveliina Modinosin, Janne Saarelaisen ja Riikka Tuuran. Heillä on haki-
joista eniten kokemusta lasten ja nuorten kanssa työskentelystä. Viran
tehtäviin sisältyy kanttorin perustyön lisäksi rippikoulujen ja muun mu-
siikkikasvatuksen suunnittelu ja toteutus, lasten ja nuorten musiikkitoi-
minnan hoitaminen sekä osallistuminen kasvatuksen tiimin työskente-
lyyn.

Tasapuolisuuden varmistamiseksi haastattelussa käytettiin yhtenäistä,
strukturoitua kysymyslomaketta. Haastattelussa selvitettiin muun muas-
sa hakijoiden motivaatiota, aiemmissa työtehtävissä saatua kokemusta,
käsityksiä omista vahvuuksista, kehittämisalueista ja työyhteisötaidoista
sekä verkkoviestinnän ja sosiaalisen median taitoja.

Musiikkinäytteiden avulla haluttiin saada selville kanttorin perustehtäviin
liittyvää osaamista, vapaan säestyksen taitoa sekä musiikkiryhmän oh-
jaamiseen liittyvää valmiutta. Yhtenä tehtävänä oli seurakunnan nuoris-
ta kootun musiikkiryhmän ohjaaminen. Musiikkinäytteitä kuuntelemaan
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kutsuttiin Sibelius-Akatemian laulutaiteen lehtori, musiikin maisteri Ma-
ri-Anni Hilander, jota työryhmä kuuli asiantuntijana. Myös musiikkiryh-
mään osallistuneiden nuorten kokemusta kuultiin.

Hakemusasiakirjoista ilmenevän koulutuksen ja aiemman työkokemuk-
sen, haastattelusta ja musiikkinäytteestä saadun vaikutelman ja haki-
joista syntyneen kokonaiskuvan perusteella työryhmä katsoo yksimieli-
sesti, että hakijoista musiikin maisteri Janne Saarelainen on sopivin Pui-
jon seurakuntaan sijoitettuun kirkkomusiikin ylempää korkeakoulutut-
kintoa edellyttävään kanttorin virkaan. Seuraavaksi sopivimpana työ-
ryhmä pitää musiikin maisteri Eveliina Modinosia, joka voitaisiin valita
Saarelaisen kieltäytymisen varalle.

Viran hakuilmoitus ja yhteenveto hakijoista liitteenä 1, haastatteluky-
symykset ja musiikkinäytteen tehtävät liitteenä 2, ansiovertailu liitteenä
3 ja työryhmän lausunto liitteenä 4.

Liitteet 3 ja 4 eivät ole julkisia, mutta JulkL 11 § perusteella asianomai-
sella on mahdollisuus saada ne pyynnöstä.

Esitys Esitetään Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymän yhteiselle kirkkoneuvos-
tolle, että

1. Musiikin maisteri Janne Saarelainen valitaan Puijon seurakuntaan si-
joitettuun kirkkomusiikin ylempää korkeakoulututkintoa edellyttävään
kanttorin virkaan ja

2. että Janne Saarelaisen kieltäytymisen varalle valitaan musiikin mais-
teri Eveliina Modinos.

3. Virkaan sovelletaan kuuden kuukauden koeaikaa. Virkaan valittavan
on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus (T-lomake) ja rikosrekisteri-
lain 6 § 2:n mukainen rikosrekisteriote ennen viran vastaanottamista.

Päätös Esitykset hyväksyttiin yksimielisesti.

55
II SEURAKUNTAPASTORIN VIRAN TÄYTTÄMINEN

Kuopion hiippakunnan tuomiokapituli on avannut ilmoittautumismenet-
telyn Puijon seurakunnan II seurakuntapastorin virkaan 13.3.2019
mennessä. Määräaikaan mennessä virkaan ilmoittautui yksitoista haki-
jaa, joista yksi oli perunut hakemuksensa ennen ilmoittautumisajan
päättymistä. Kahdelta hakijalta puuttui pappisvihkimys, joka oli yhtenä
kelpoisuusehtona.

Kelpoisuusehdot täyttäviä hakijoita ovat pastorit Maritta Hartikainen,
Verna Kirjavala, Miika Koskela, Teija Liukko, Ilkka Pihlajamäki,
Henrik Pääkkönen, Katja Pääkkönen ja Hanna Vasiljev.

Kaikki hakemukset liitteineen ovat nähtävillä kokouksessa klo 16.30 al-
kaen. Hakemuksiin voi myös tutustua ennakolta seurakunnan toimistos-
sa sopimalla ajan toimistosihteerin kanssa.

Seurakuntaneuvoston nimeämään valintaa valmistelevaan työryhmään
kuuluivat Risto Helle, Juhani Laurinkari, Jaana Marjanen ja Riitta Murto-
rinne. Työryhmä kutsui 1.4.2019 pidettyyn haastatteluun hakemusasia-
kirjojen ja viran erityistarpeiden perusteella Verna Kirjavalan, Ilkka Pih-
lajamäen, Katja Pääkkösen ja Hanna Vasiljevin.

Tasapuolisuuden varmistamiseksi haastattelussa käytettiin yhtenäistä,
strukturoitua kysymyslomaketta. Hakemusasiakirjoista ilmenevän koulu-
tuksen ja aiemman työkokemuksen, ennakkotehtävästä ja haastattelus-
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ta saadun vaikutelman sekä virkaan ilmoittautuneista syntyneen koko-
naiskuvan perusteella työryhmä katsoo yksimielisesti, että pastori Ilkka
Pihlajamäki on sopivin Puijon seurakunnan II seurakuntapastorin vir-
kaan. Seuraavaksi sopivimpana työryhmä pitää pastori Katja Pääkköstä.

Viran hakuilmoitus on liitteenä 5, ansiovertailu liitteenä 6, ennakkoteh-
tävä ja haastattelukysymykset liitteenä 7, ennakkotehtävät liitteenä 8 ja
työryhmän lausunto liitteenä 9.

Liitteet 6, 8 ja 9 eivät ole julkisia, mutta JulkL 11 § perusteella asian-
omaisella on mahdollisuus saada ne pyynnöstä.

Esitys 1. Annetaan Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulille Puijon seurakunnan
II seurakuntapastorin virkaan ilmoittautuneista liitteen 9 mukainen lau-
sunto, johon liitetään virkaan ilmoittautuneiden ansiovertailu.

2. Esitetään, että tuomiokapituli antaa viranhoitomääräyksen pastori
Ilkka Pihlajamäelle Puijon seurakunnan II seurakuntapastorin virkaan
siitä päivämäärästä lukien, jolloin hänen on mahdollista vapautua nykyi-
sestä tehtävästään.

3. Mikäli pastori Ilkka Pihlajamäki ei voi ottaa virkaa vastaan, esitetään,
että tuomiokapituli antaisi viranhoitomääräyksen pastori Katja Pääkkö-
selle siitä päivämäärästä lukien, jolloin hänen on mahdollista ottaa virka
vastaan.

4. Todetaan lisäksi, että virkaan sovelletaan kuuden kuukauden koeai-
kaa, virkaan valittavan on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus (T-
lomake) ja rikosrekisterilain 6 § 2:n mukainen rikosrekisteriote ennen
viran vastaanottamista.

Päätös Esitykset hyväksyttiin yksimielisesti.

56
KOLEHTISUUNNITELMA 1.6.2019 -30.9.2019

Kolehtisuunnitelma ajalle 1.6. – 30.9.2019 on valmisteltu Kirkkohallituk-
sen yleiskirjeen 12/2018 pohjalta. Yleiskirjeessä määrätään valtakunnal-
liset ja hiippakunnalliset kolehdit sekä annetaan suosituksia kolehtikoh-
teista. Kirkkohallitus kiinnittää huomiota siihen, että kolehdin alkuperäi-
nen tarkoitus on kirkkomme käytännössä liittynyt erityisesti hädässä ja
avun tarpeessa olevien auttamiseen. Tämän vuoksi  ei  ole suotavaa ke-
rätä kolehtia seurakunnan lakisääteisten perustehtävien toteuttamiseen,
jota varten on olemassa kirkollisvero.

Osa kolehdeista jää seurakunnan vapaasti määrättäväksi. Vapaasti mää-
rättävät kolehtikohteet on merkitty kolehtisuunnitelmaan, joka lähete-
tään liitteenä 10.

Kolehdin voi siirtää seuraavaan mahdolliseen vapaaseen kolehtipyhään
seurakunnan kirkkopyhästä ja jumalanpalveluksen vastuuryhmästä joh-
tuvista syistä. Tällaiset erityiset syyt ovat sallittuja Kirkkohallituksen oh-
jeistuksen mukaan. Siirtoja on yleensä jonkin verran tehty ja ne on kir-
jattu suunnitelmaan.

Kirkkoherralle on tavallisesti myönnetty oikeus muuttaa hyväksyttyä
kolehtisuunnitelmaa painavista, ajankohtaisista syistä, joita ovat yleensä
olleet luonnonkatastrofit tai suuret onnettomuudet. Kolehti näistä aiheu-
tuneen kärsimyksen lieventämiseen on kohdennettu yleensä Kirkon ul-
komaanavun kautta. Viimeksi muutos tehtiin 31.3.2018, jolloin Yhteis-
vastuukeräykseen suunnattu kolehti vaihdettiin kirkkoherran päätöksellä
Kirkon ulkomaanavun kautta Mosambikin hirmumyrskyn uhrien auttami-
seen.
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Esitys 1. Hyväksytään kolehtisuunnitelma liitteen 10 mukaisena.

2. Myönnetään kirkkoherralle oikeus tehdä muutoksia painavista, ajan-
kohtaisista syistä tai vaihtaa kolehtien ajankohtaa erityisestä, seurakun-
nan kirkkopyhästä tai jumalanpalveluksen vastuuryhmästä johtuvasta
syystä.

Päätös Esitykset hyväksyttiin.

57
MUUT ASIAT

57.1. Matkaraportti suomalaisdelegaation Pyhän Henrikin päivän ja kristittyjen
ykseyden rukousviikon matkalta Roomaan 17.-25.1.2019 lähetetään liit-
teenä 11.

57.2. Pohjoisen alueen toimintaryhmän 27.2. kokouksen muistio on nähtävillä
kokouksessa.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

58
SEURAAVAT KOKOUKSET

Keskiviikkona 24.4. pidettäväksi sovittu kokous perutaan.

Seuraava kokous on tiistaina 28.5. klo 18.00 (kahvitarjoilu klo 17.45)
kokoushuoneessa, Suokatu 22 A 2 krs. Diakonin valinta.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

59
MUUTOKSENHAKUOHJEET

Puheenjohtaja antoi liitteen mukaiset muutoksenhakuohjeet.

60
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.00.

Jaana Marjanen Mirja Turunen
puheenjohtaja sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 2.4.2019.

Oskari Juvonen Eija Komulainen


